
 

Башҡортостан Республикаһы          

Нефтекама ҡалаһы ҡала округының  

3-сө урта дөйөм белем биреү мәктәбе 

 Муниципаль дөйөм белем биреү 

автоном учреждениеһы                                                                      

(3-сe УДББМ МДББАУ) 

 

 

 

 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 

городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан 

(МОАУ СОШ № 3) 

 

                 БОЙОРОҠ                                                 ПРИКАЗ 
 

28 октябрь 2022 й.                               № 597                           28 октября 2022 г. 

 

 

О реализации II этапа программ антирисковых мер  

федерального проекта «500+» 

 

В целях организации работы в федеральном проекте по обеспечению 

высокого качества образования в соответствии с меняющимися запросами 

участников образовательных отношений и перспективными задачами 

российского общества и экономики путём создания современных условий, 

обновления структуры и содержания образования, в соответствии с Планами 

мероприятий (дорожными картами) антирисковых программ, на основании 

решения педагогического совета МОАУ СОШ № 3 (протокол от 28.10.2022 г. 

№ 03),    п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить следующие документы МОАУ СОШ № 3: 

 Отчёт о выполнении II этапа реализации Программы антирисковых мер 

«Низкий уровень оснащения школы»; 

 Отчёт о выполнении II этапа реализации Программы антирисковых мер 

«Недостаточная предметная и методическая компетентность 

педагогических работников»; 

 Отчёт о выполнении II этапа реализации Программы антирисковых мер 

«Высокая доля обучающихся с рисками учебной неуспешности»; 

 Отчёт о выполнении II этапа реализации Программы антирисковых мер 

«Пониженный уровень качества школьной образовательной и 

воспитательной среды»; 

 Отчёт о выполнении II этапа реализации Программы антирисковых мер 

«Низкий уровень вовлеченности родителей». 

2. Заместителю директора по УР Сакратовой М.М. разместить указанные 

документы в личном кабинете ФИОКО и на официальном сайте МОАУ 

СОШ № 3. 

 

 

Директор                                                                                          А.В.Крылов 


		2022-10-31T09:07:50+0500
	Крылов Александр Вячеславович
	Я являюсь автором этого документа




